

# ROZPOČET

**Stavba:** ZŠ Slovenská - povrchové úpravy tělocvičny

Místo: Karviná, ul. Slovenská

Datum: 20.08.2019

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Bohumír Wanecki

Zpracovatel:

Stanislav Lupieňski

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem[CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	------------------

## Náklady z rozpočtu

**313 034,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

71 105,00

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 605,00

1	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	645,000	45,00	29 025,00
2	K	622142001	Potažení stěn tenkovrstvou pevnostní hmotou	m2	49,000	150,00	7 350,00
3	K		Výroba a montáž ochranných rohů z lamina a ABS hranou	m	78,000	23,00	8 230,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 000,00

4	K	946611111	Montáž lešení pojízdného	sou	1,000	21 000,00	21 000,00
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

#### 997 - Přesun sutě

4 500,00

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku vč. poplatku za uskladnění	t	0,692	6 502,89	4 500,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

#### 998 - Přesun hmot

1 000,00

6	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,920	255,10	1 000,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**241 929,50**

#### 766 - Konstrukce truhlářské

93 655,00

7	K	76641123r	Montáž obložení krytů radiátorů z latí ze dřeva š do 80 mm vč. spoj prostředků	m	189,000	205,00	38 745,00
8	M	611911200	dřevěné lišty lakované 70/40 mm vč. povrchové úpravy	m	189,000	205,00	38 745,00
9	M	611911550	Parapetní kryt radiátorů	m2	27,000	450,00	12 150,00
10	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení krytů radiátorů	m2	35,000	80,00	2 800,00
11	K	766441812	Demontáž parapetních desek krytů radiátorů	m	27,000	45,00	1 215,00

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

84 975,00

12	K	783121111	Nátěr ocelové konstr. stropní a potrubí ÚT	sou	1,000	43 000,00	43 000,00
13	K	783802822	Odstranění nátěrů z omítek stěn opálením s obroušením	m2	73,000	145,00	10 585,00
14	K	783812110	Nátěry olejové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 2x plné tmelení	m2	146,000	215,00	31 390,00

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

63 299,50

15	K	784121005	Oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	645,000	26,10	16 834,50
16	K	784171115	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	100,000	23,00	2 300,00
17	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	105,000	7,00	735,00
18	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	440,000	5,00	2 200,00
19	K	784221105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	m2	1 085,000	38,00	41 230,00